
Latvijas Nacionālā sporta padome 

Vaļņu iela 2, Rīga, LV 1050, Latvija 
Tālrunis 67047933; fakss 67047929 

e-pasts: lnsp@izm.gov.lv  

 

 

Ministru kabinetā 

Ministru prezidenta zālē 

Brīvības bulvārī 36, Rīgā  

2015.gada 14.janvārī 

 plkst.11:00 

 

1. Atbalstīt šādu valsts budžeta programmas 09.00.00 “Sports” 

apakšprogrammas 09.04.00 “Sporta būves” sadalījumu 2015.gadā: 

 

Nr. 

p.k. 
Dotācijas mērķis (saņēmējs) 

Dotācijas 

apmērs euro 

Dotācija valsts īpašumā esošo nacionālo sporta bāzu saimnieciskās darbības 

nodrošināšanai 

1. SIA “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”” 320 425 

2. VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas stadions”” 240 000 

3. SIA “Tenisa centrs “Lielupe”” 50 000 

4. SIA “Sporta centrs “Mežaparks””, t.sk. 24`188 euro Bērnu un 

jauniešu sporta burāšanas centram (Pāvu ielā 14, Rīgā) 

45 532 

5. Rīgas Tehniskā universitāte (RTU peldbaseinam) 10 000 

6. Biedrībai “Latvijas Jātnieku federācija” (Sporta centram 

“Kleisti”) 

10 000 

Dotācija olimpisko individuālo sporta veidu nacionālo sporta bāzu  

saimnieciskās darbības nodrošināšanai 

7. SIA “Cēsu olimpiskais centrs” (Slēpošanas – biatlona 

kompleksam “Priekuļi”) 

7 000 

8. Biedrībai “BMX sporta klubs “Tālava”” (BMX velotrasei) 4 000 

9. SIA “Olimpiskais centrs “Limbaži”” (Sporta kompleksa 

airēšanas bāzei) 

7 000 

Dotācija inventāra un aprīkojuma iegādei 

10. Sporta inventāra un aprīkojuma iegādei akreditētajās 

profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādēs, t.sk. 6`000 euro 

Murjāņu sporta ģimnāzijai 

96 861 

11. Latvijas Sporta muzeja iekārtu un aprīkojuma iegādei, lai 

nodrošinātu muzeja sagatavošanu akreditācijai 

4 900 

2015.gada valsts budžetā iezīmētais mērķfinansējums investīcijām valsts 

nozīmes sporta infrastruktūras attīstības projektiem saskaņā ar  

Ministru kabineta un Saeimas lēmumiem 

12. Valmieras pilsētas pašvaldībai Vidzemes Olimpiskā centra 

Valmierā attīstības projekta īstenošanai 

2 563 009 

13. Siguldas novada pašvaldībai Siguldas sporta kompleksa 

būvniecībai 

2 431 778 

14. Liepājas pilsētas pašvaldībai Liepājas Olimpiskā centra 

vieglatlētikas manēžas būvniecībai (projektēšanas izdevumu 

segšanai) 

65 875 

KOPĀ: 5 856 380 

 

mailto:lnsp@izm.gov.lv


2 

 

2. Atbalstīt šādu valsts budžeta programmas 09.00.00 “Sports” 

apakšprogrammas 09.09.00 “Sporta federācijas un sporta pasākumi” sadalījumu 

2015.gadā: 

 

Nr. 

p.k. 
Dotācijas mērķis (saņēmējs) 

Dotācijas 

apmērs euro 

1. Dotācija biedrībai “Latvijas Sporta federāciju padome”, t.sk.: 

– Sadalei atzītajās sporta federācijās nodarbināto sporta 

speciālistu darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām laika posmā no 

2015.gada 1.janvāra līdz 2015.gada 31.decembrim 

atbilstoši biedrības “Latvijas Sporta federāciju 

padome” izstrādātiem un ar Izglītības un zinātnes 

ministriju saskaņotiem kritērijiem 

– Deleģēto uzdevumu un pasākumu īstenošanai, ietverot 

sadali atzītajām sporta federācijām atbilstoši biedrības 

“Latvijas Sporta federāciju padome” izstrādātiem un ar 

Izglītības un zinātnes ministriju saskaņotiem kritērijiem  

– Sadalei atzīto sporta federāciju 2015.gadā Latvijā 

organizēto starptautisko sporta sacensību (t.sk., Latvijas 

Nacionālajā sporta padomē saskaņoto Eiropas un 

pasaules čempionātu finālturnīru) organizatorisko 

izdevumu segšanai atbilstoši biedrības “Latvijas Sporta 

federāciju padome” izstrādātiem un ar Izglītības un 

zinātnes ministriju saskaņotiem kritērijiem, kā arī 

sabiedriski nozīmīgu tautas sporta pasākumu 

organizēšanai Latvijā  

– Sporta stipendiju konkursam atbilstoši biedrības 

“Latvijas Sporta federāciju padome” izstrādāta un ar 

Izglītības un zinātnes ministriju saskaņotam konkursa 

nolikumam 

– Dopinga kontrolēm Latvijas izlases sportistiem 

(sadarbībā ar Valsts sporta medicīnas centru) 

– Biedrībai “Latvijas Cīņas federācija” pārskaitīšanai 

Anastasijai Grigorjevai (1138 euro pēc nodokļu 

samaksas) un Sergejam Kursītim (570 euro pēc nodokļu 

samaksas), lai atbilstoši Ministru kabineta 2012.gada 

3.janvāra noteikumu Nr.26 “Noteikumi par kārtību, 

kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem sportā, un naudas balvu apmēru” 

4.punktam nodrošinātu naudas balvu piešķiršanu par 

Anastasijas Grigorjevas 2014.gada Eiropas čempionātā 

brīvajā cīņā izcīnīto pirmo vietu pilnā apmērā 

2 085 960 

613 995 

 

 

 

 

 

 

1 255 257 

 

 

 

170 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 000 

 

 

 

10 000 

 

1 708 

 

 

2. Valmieras pilsētas pašvaldībai 2015.gada Latvijas Jaunatnes 

vasaras Olimpiādes organizēšanai 

12 000 

3. 
Dotācija biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja”, t.sk.: 

– pilotprojekta “Sporto visa klase” īstenošanai 

48 960 

15 960 

33 000 



3 

 

– līdzfinansējums pasākuma “Gada balva sportā 2015” 

organizēšanai 

 

2015.gada valsts budžetā iezīmētais mērķfinansējums saskaņā ar  

Saeimas lēmumu 

4. Biedrības “Latvijas Jātnieku federācijas” bērnu un jauniešu 

jātnieku sporta pasākumiem 

10 000 

KOPĀ: 2 156 920 

 

3. Atbalstīt šādu valsts budžeta programmas 09.00.00 “Sports” 

apakšprogrammas 09.16.00 “Dotācija nacionālas nozīmes starptautisku sporta 

pasākumu organizēšanai Latvijā” sadalījumu 2015.gadā: 

 

Nr. 

p.k. 
Dotācijas mērķis (saņēmējs) 

Dotācijas 

apmērs 

euro 

2015.gada valsts budžetā iezīmētais mērķfinansējums saskaņā ar  

Ministru kabineta un Saeimas lēmumiem 

1. Dotācija biedrībai “Latvijas Automobiļu federācija” 

(pārskaitīšanai Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “RA 

Motosport”) 2015.gada Starptautiskās Automobiļu federācijas 

Eiropas rallija čempionāta posma organizēšanas licences 

maksājumam 

298 803 

2. Dotācija biedrībai “Latvijas Basketbola savienība” 2015.gada 

Eiropas čempionāta basketbolā grupu turnīra organizēšanai 

150 000 

3. Dotācija biedrībai “Latvijas Kamaniņu sporta federācija” 

2015.gada pasaules čempionāta kamaniņu sportā organizēšanai 

140 000 

4. Dotācija biedrībai “Latvijas Volejbola federācija” 2015.gada 

Eiropas čempionāta pludmales volejbolā U18 vecuma grupā 

jauniešiem un jaunietēm organizēšanai 

140 000 

5. Rezervētie līdzekļi biedrībai “Latvijas Motosporta federācija” 

2015.gada pasaules čempionāta motokrosā MX1 klasē Latvijas 

Grand Prix organizēšanas licencei 

Piezīme: Izglītības un zinātnes ministrijai līdz 2015.gada 

1.martam izvērtēt, vai nepastāv šķēršļi sacensību organizēšanai 

motocentrā “Zelta zirgs”, kā arī nepastāv tiesiski un finansiāli 

riski valsts budžeta līdzekļu izlietošanai atbilstoši paredzētam 

mērķim 

320 000 

KOPĀ: 1 048 803 

 

4. Atbalstīt šādu valsts budžeta programmas 09.00.00 “Sports” 

apakšprogrammas 09.21.00 “Augstas klases sasniegumu sports” sadalījumu 2015.gadā: 

 

Nr. 

p.k. 
Dotācijas mērķis (saņēmējs) 

Dotācijas 

apmērs 

euro 

1. Dotācija biedrībai “Latvijas Olimpiskā komiteja”, t.sk. arī: 

– Sportistu atbalsta programmas “TOP50” pilotprojekta 

īstenošanas uzsākšanai, atbalstot sportistus 

individuālajos olimpiskajos sporta veidos 

1 550 000 

100 000 

 

 



4 

 

– Biedrības “Latvijas Olimpiskā akadēmija” un biedrības 

“Latvijas Olimpiešu klubs” darbības nodrošināšanai 

10 000 

2. Dotācija Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Latvijas 

Olimpiskā vienība” 

2 099 026 

3. Dotācija nodibinājumam “Latvijas Olimpiešu sociālais fonds” 1 750 000 

4. Finansējums sporta veidu reģionālo attīstības centru (sporta 

internātu) pilotprojektu īstenošanas uzsākšanai no 2015.gada 

1.septembra 

Piezīme: Finansējums sadalāms atbilstoši Ministru kabineta 

lēmumam pēc Sporta veidu reģionālo attīstības centru (sporta 

internātu) sistēmas izveides koncepcijas pieņemšanas 

75 000 

5. Dotācija svarcelšanas sporta programmu īstenošanai saskaņā ar 

Izglītības un zinātnes ministrijas (Finanšu piešķiršanas sportam 

komisijas) lēmumiem (ņemot vērā Latvijas Nacionālās sporta 

padomes 2014.gada 23.aprīļa sēdē noteikto (protokols Nr.2, 3.§ 

3.3.apakšpunkts)) 

17 070 

KOPĀ: 5 491 096 

 


